ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการจ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์
สำนักงาน จำนวน 2 เครื่อง รหัสครุภัณฑ์ รศ.6423130000001(รด) และ รศ.6423130000002(รด)  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายวงค์เทวัญ พาวงค์  โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  6,800.- บาท ( หกพันแปดร้อยถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  20   เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568